**ENTE: ASSOCIAZIONE ARTETECA** 

**CODICE: SU00207C18** 

## **GRADUATORIA PROVVISORIA SERVIZIO CIVILE**

Fatte salve le verifiche di competenza del Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale

PROGETTO	PARTECIPARTE	
CODICE PROGETTO	PTXSU0020723012015NXTX	
SEDE DI REALIZZAZIONE ARTETECA - CENTRO TERRITORIALE PER LA CREATIVITA' URBANA		
CODICE SEDE	180059	

N	RIFERIMENTO DOMANDA	PUNT.	POS.
1	839363	75,00	IDONEO SELEZIONATO
2	789786	67,00	IDONEO SELEZIONATO
3	869219	67,00	IDONEO SELEZIONATO
4	880935	64,00	IDONEO SELEZIONATO
5	814723	57,00	IDONEO NON SELEZIONATO
6	724909	46,20	IDONEO NON SELEZIONATO